[bookmark: _GoBack]
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

24.09.2021   642 №

Канаш хули
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2021   № 642

город Канаш

О признании утратившими силу постановлений администрации Канашского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Канашского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Канашского района Чувашской Республики:
              от 14.06.2018 г. № 371 «Об утверждении административного регламента администрации Канашского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» на территории Канашского района Чувашской Республики»;
от 14.06.2019 г. № 309 «О внесении изменений в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 14.06.2018 г. № 371 «Об утверждении административного регламента администрации Канашского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» на территории Канашского района Чувашской Республики»;
от 03.04.2018 г. № 221 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Канашского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                                 В.Н. Степанов

image1.png
&

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ РАЙОН

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ЙЫШ

Ă

НУ

24.09.

2021

642

№

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.

2021

№

642

город Канаш

О признании утратившим

и

силу

постановлений

администрации

Канашского района

Чувашской

Республики

В

соответствии

с Федеральным законом от

11.06.2021 № 170

-

ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации»

,

Администрация Канашского района

Чувашской

Республики постановляет:

1.

Признать утратившим

и

силу

постановления

администрации Канашского

района Чувашской Республики:

от 14.06.2018

г.

№ 371

«Об утверждении

административного регламента

администрации Канашского района Чувашской Ре

спублики по исполнению

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой

деятельности» на территории Канашского района Чувашской Республики»

;

от

14

.06.

2019

г. №

309

«

О внесении изменений в постановление администрации

Канашског

о района Чувашской Респу

блики от 14.06.2018

г. №

371 «

Об утверждении

административного регламента администрации Канашского района Чувашской

Республики по ис

полнению муниципальной функции «

Осуществление муниципального

контроля

в области торговой деятельност

и»

на территории Канашск

ого района Чувашской

Республики»

;

от 03.04.2018 г.

№ 221 «Об утверждении Поряд

ка осуществления муниципального

контроля в области торговой деятельности на территории Канашского района Чувашской

Республики»

.

2.

Настояще

е постановление вс

тупает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации района

В.

Н. Степанов

  Ч Ă ВАШ РЕСПУБЛИКИН   КАНАШ РАЙОН Ě Н   АДМИНИСТРАЦИЙ Ě     ЙЫШ Ă НУ     24.09. 2021     642   №     Канаш хули     АДМИНИСТРАЦИЯ   КАНАШСКОГО РАЙОНА   ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     24.09. 2021      №   642     город Канаш

      О признании утратившим и   силу  постановлений   администрации  Канашского района  Чувашской  Республики                     В  соответствии  с Федеральным законом от  11.06.2021 № 170 - ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием  Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  в Российской Федерации» ,  Администрация Канашского района  Чувашской  Республики постановляет:     1.   Признать утратившим и   силу   постановления   администрации Канашского  района Чувашской Республики:                  от 14.06.2018   г.   № 371   «Об утверждении  административного регламента  администрации Канашского района Чувашской Ре спублики по исполнению  муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой  деятельности» на территории Канашского района Чувашской Республики» ;   от  14 .06. 2019   г. №  309   « О внесении изменений в постановление администрации  Канашског о района Чувашской Респу блики от 14.06.2018   г. №   371 « Об утверждении  административного регламента администрации Канашского района Чувашской  Республики по ис полнению муниципальной функции « Осуществление муниципального  контроля  в области торговой деятельност и»   на территории Канашск ого района Чувашской  Республики» ;   от 03.04.2018 г.  № 221 «Об утверждении Поряд ка осуществления муниципального  контроля в области торговой деятельности на территории Канашского района Чувашской  Республики» .   2.   Настояще е постановление вс тупает в силу после его официального  опубликования.       Глава администрации района                                                                                    В. Н. Степанов